
Na podlagi 18. in 19. člena zakona o naravni in kulturni dediščini (Uradni list SRS, št. 1/81, 42/86 in Uradni ist 
RS, št. 26/92) ter na podlagi 19. člena statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 34/95) je Občinski svet 
občine Šentjur pri Celju na 29. seji dne 13. julija 1998 sprejel 

O D L O K 
    o dopolnitvah odloka o razglasitvi kulturnih in zgodovinskih spomenikov v 

Občini Šentjur pri Celju 

1. člen 

Dopolni se odlok o razglasitvi kulturnih in zgodovinskih spomenikov v Občini Šentjur pri Celju (Uradni list RS, 
št. 47/96), tako da se za tehniški spomenik razglasi Ferležev mlin. 
    Tako se za 8. členom doda nov 8.a člen, ki glasi: 
    Kot tehniške spomenike razglašamo: 
    Šibenik pri h.š. 1, Ferležev mlin, parc. št. 188/1 in 679/2, k.o. Rifnik. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Št. 004-15/98-112 
Šentjur pri Celju, dne 14. julija 1998. 
 Predsednica 
                                                                                                                               Občinskega sveta 
                                                                                                                           občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                              Tatjana Oset, prof. l. r. 


